

Gmina Żukowo

Żukowo, dnia 09.08.2023.



**ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo**

ZP.271.6.2023

dot.: **postępowania na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych na budowę dróg dla pieszych na terenie Gminy Żukowo**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ (nr 1)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców i wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie informacji z protokołu postępowania i/lub podanie szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia protokół postępowania wg stanu na dzień 09.08.2023 r. Patrz także plan postępowań <https://bip.zukowo.pl/a,84161,plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-2023-rok.html>

Pytanie nr 2

W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a także w nawiązaniu do zapisów rozdziału IV SWZ Opcja ustęp 2 pkt. 1) tj. "Zamawiający przewiduje możliwość konieczności uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) zamiast decyzji o pozwoleniu na budowę" prosimy o zmianę zapisów rozdziału VIII SWZ dotyczących warunków udziału w postępowaniu – posiadanego doświadczenia, na zapis proponowany: „posiada doświadczenie polegające na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch dokumentacji obejmujących projekt budowlany i wykonawczy / projekt budowlany – wykonawczy, na budowę / przebudowę / remont drogi / układu dróg, w tym przynajmniej jedna z tych dokumentacji projektowych została wykonana w trybie decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji ZRID.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia. Postanowienia ust. 2 pkt 2 w Rozdziale VII SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie analiz, prognoz ruchu drogowego?

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje wykonania analiz, prognoz ruchu drogowego.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do zapisów paragrafu 16 Umowy prosimy o rozpisanie płatności częściowych za poszczególne elementy Formularza Cenowego, m.in. dodanie płatności za wykonanie mapy do celów projektowych, za wykonanie prac geologicznych (elementów zlecenia bardzo często zlecanych podwykonawcom).

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zasad płatności wynagrodzenia. Postanowienia §16 projektu umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej o 7 dni roboczych z uwagi na fakt, iż zamówienie obejmuje dwie odrębne części, z których dodatkowo jedna część obejmuje dwa zadania, co wiąże się z przeznaczeniem większego nakładu czasowego na ustalenie kwot ofertowych.

Odpowiedź

Termin składania ofert został zmieniony. Patrz – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00338767/01 z dnia 03.08.2023 r. oraz Zmiana treści SWZ (nr 1) z dnia 03.08.2023 r.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Pozostałe ustalenia SWZ nie ulegają zmianie.